

Pionki, dnia 04-09-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania – nr 1

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-30/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawy środków dezynfekcyjnych****Treść pytań i odpowiedzi:**Pytanie 1, dotyczy pakietu 9 pozycja 1.

Czy zamawiający dopuści preparat o stężeniu 0.005%NaOCL oraz 0.005%HOCL? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.Pytanie 2, dotyczy pakietu 9 pozycja 2.

Czy zamawiający dopuści preparat o stężeniu 0.005%NaOCL oraz 0.005%HOCL? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Emilia Lenartowicz-Gębka
mgr Emilia Lenartowicz-Gębka